
  

Obec Hlavice 

 

V HLAVICI MÁME NOVĚ DRUHOU KNIHOBUDKU 

 

Najdete ji v autobusové zastávce na Vápně.  

Přiďte si vybbrat. 

Máte doma knížku, kterou už jste přečetli, ale je vám líto ji vyhodit?  

Vyměňte ji ve Vápenské knihobudce za jinou. Nebo ji tam prostě jen nechte, ať 

si ji může přečíst někdo jiný.  

Pravidla využívání knihobudky jsou jednoduchá. 

▪ knihu si může kdokoliv a kdykoliv vzít, 

▪ zapůjčenou knihu je možné do knihobudky kdykoliv vrátit, 

▪ do knihobudky je také možno svou knihu vložit a tak ji poskytnout dalšímu 

čtenáři. 

Do knihobudky se ale nevrací knihy, zapůjčené v knihovně. 

Knihy v knihobudce jsou postupně doplňovány. 

Věříme, že si knihobudku oblíbíte a budete ji hojně využívat. 

 

 

Za obec Hlavice starostka Mgr. Štěpánka Sichrovská 

a knihovnice Vladislava Jahelková 

 

 

 



  

Obec Hlavice 

 

KNIHO 

BUDKA 

„ Půjč si, vrať nebo vyměň.“ 

Všem, kterým dělá kniha radost! 

 

Pravidla knihobudky: 

- použití je zdarma 

- není třeba žádné registrace 

- knihu si můžete půjčit, věnovat, vzít nebo  

  vyměnit za jinou, kterou jste již přečetli a je  

  vám líto ji vyhodit 

- knihy budou průběžně doplňovány 

 

Nevkládejte knihy půjčené v knihovně! 



  

Obec Hlavice 

 

 


